2
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.08.2022
	[bookmark: _GoBack]№ 690

2

О внесении изменения
в постановление администрации
города от 27.11.2012 № 595

В целях оптимизации схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Красноярска, в соответствии                    с приказом министерства сельского хозяйства и торговли Красноярского края от 27.09.2018 № 555-о «Об установлении Порядка разработки             и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований   Красноярского края», руководствуясь статьями 7, 41, 58, 59 Устава            города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 27.11.2012 № 595 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Красноярска», дополнив таблицу строкой 5643 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Департаменту градостроительства администрации города             в десятидневный срок с даты официального опубликования настоящего               постановления направить изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Красноярска в министерство сельского хозяйства и торговли Красноярского края.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы города								       В.А. Логинов

[bookmark: Par20]Приложение
к постановлению
администрации города
от ____________ № _________

	№ объекта схемы
размещения нестационарных
торговых объектов
на территории города Красноярска
	Тип
нестационарных
торговых объектов
	Адресный ориентир
расположения нестационарных торговых
объектов
	Количество нестационарных торговых объектов по каждому адресному ориентиру, шт.
	Площадь земельного участка, здания, строения, сооружения или их части, занимаемая
нестационарным
торговым
объектом,
кв. м

	Площадь торго-вого
объекта,
кв. м
	Вид реализуемой нестационарным торговым объектом продукции
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Информация о собственнике земельного участка,
здания,
сооружения, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Информация
об использовании нестационарного торгового объекта субъектами
малого или среднего предпринимательства, осществляющими
торговую
деятельность
	Период
размещения
нестационарных торговых
объектов

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	«5643
	Павильон
	7-й км Енисейского тракта
	1
	30,0
	30,0
	продовольственные товары/
непродовольственные товары
	-
	неразграниченная государственная собственность
	субъект малого или среднего предпринимательства
	до 01.07.2029»

image1.gif